
令和２年４月１５日 

お客様各位 

株式会社確認検査機構アネックス 

代表取締役 田中茂樹 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための郵送等の対応について 

 

いつも当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、お客様と従業員の安全を確保するた

め、窓口での対応をできる限り郵送等を用いた手段に移行したいと考えており

ます。以下の点につきましてご協力お願い申し上げます。 

 

 

１．ご相談につきましては電話、ＦＡＸ、メールにてお願い致します。 

２．審査・検査における訂正確認等は事前にＦＡＸ、メールで内容確認等を 

させていただきます。 

担当者に予め電話連絡の上、質疑回答書をご送付願います。 

３．図書のご送付につきましては、以下の郵送先宛でお願いいたします。  

  なお、送付時の書類紛失につきましては、当社での責任は負いかねますので 

しかるべき送付方法にてお願い申し上げます。 

 

【郵送先】〒520-0056 

 大津市末広町 7 番 1 号 大津パークビル 1 階 

 株式会社 確認検査機構アネックス 宛 

 

 

今後もお客様および従業員の健康と安全のため、状況を注視しながら適宜必

要な措置を行ってまいります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

以上 


